
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЕ» 

РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

£-3 > О 0 а? У № УУ;(3

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 29.11.2023г № 1544 «Об утверждении перечня 
автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан и присвоении им 
идентификационных номеров»

В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи 8 Федерального закона от 8 ноября 
2007 года № 257 -  ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Татарстан от 3 августа 2009 
года № 43 -■ ЗР «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на 
территории Республики Татарстан», Приказом Министерства транспорта РФ от 
07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам 
идентификационных номеров» и Решением Совета города Нурлат Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан № 17 от 20.11.2020 года «О 
ликвидации Исполнительного комитета города Нурлат Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан» Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 29.11.2023г № 1544 «Об 
утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения 
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан и присвоении им 
идентификационных номеров» следующие изменения:

№
п-п

Наименование 
автомобильной дороги 
или улицы

Протяжённость, км Класс
автомобильной

дороги

Категория
автомобильной

дороги
Всег

о
В том числе

а/б Щеб
?

гР:
нт

/

г.Нурлат

23 ул.Алгинская 0,45 0,45 дорога обычного типа Улица в жилой
102 ул.Мифтахова 0,9 0,9 дорога обычного типа Улица в жилой



2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Нурлатского 
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.

Руководитель А.К. Габдуллин


